FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 017/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
CONTRATADO:  ADNA  CARLA  DA  COSTA  CUNHA  SILVA
05511969478.
CNPJ: 35.254.308/0001-48.
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n. 14.133/21 e
demais disposições aplicáveis.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder Legislativo; Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de
Consumo; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 29.111,95 (vinte e nove mil, cento e
onze reais e noventa e cinco centavos).
ASSINATURA: Egina Souza Xavier Pacha Quintela – Presidente da
Câmara Municipal  (CONTRATANTE) /  ADNA CARLA DA COSTA
CUNHA  SILVA  05511969478  -  CNPJ:  35.254.308/0001-48.
(CONTRATADA).
Afonso Bezerra/RN, em 19 de Março de 2025.

Publicado por: EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA,
Código Identificador: 50580483

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br